Otel Dışı Kullanılan Ticari Alanlar (2-8 Arası Bağımsız Bölümler) 16.320.000 

Otel ve Dahilindeki 2 Adet Ticari Ünite (1, 9, 10 Bağımsız Bölümler) 494.525.000 

TOPLAM 710.225.000 

Buna göre; rapora konu taşınmazların toplam yıllık kira değeri için 710.225.000,-TL 

(Yediyüzonmilyonikiyüzyirmibeşbin Türk Lirası), rapora konu taşınmazların toplam 
değeri için ise 17.160.270.000,-TL (Onyedimilyaryüzaltmışmilyonikiyüzyetmişbin 

Türk Lirası) kıymet takdir olunmuştur. 

8.2 Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyenlerin neden yer 

almadıklarının gerekçesi  
Asgari bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır. 

8.3 Yasal gereklerin yetine getirilip getirilmediği ve mevzuat uyarınca alınması